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1 2 3 4 5 08.01.1900 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 Илинден Гостилница Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4077 24/10/2023

2 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 Гази Баба Гостилница Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4078 24/10/2023

3 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 Гази Баба Пицерија Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4103 25/10/2023

4 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 Гази Баба Кујна Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4104 25/10/2023

5 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 Гази Баба Производство на кондиторски производи Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4132 26/10/2023 26-4132 26/10/2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

лоши зидни и подни 
површини и враб. Немаат раб. 

Униформи

6 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 Гази Баба Кафе бар Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4133 26/10/2023

7 ОЕАХВ Методија Миленковски 36161053 Гази Баба Производство на кондиторски производи Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4169 27/10/2023

8 ОЕАХВ Антонија Николова 36161037 Кавадарци Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023. Р Q2 ЗБХ 26-996 24/10/2023

9 ОЕАХВ Антонија Николова 36161037 Кавадарци Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023. Р Q2 ЗБХ 26-997 24/10/2023

10 ОЕАХВ Антонија Николова 36161037 Кавадарци Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023. Р Q2 ЗБХ 26-998 24/10/2023

11 ОЕАХВ Антонија Николова 36161037 Кавадарци Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023. Р Q2 ЗБХ 26-1002 25/10/2023

12 ОЕАХВ Антонија Николова 36161037 Кавадарци Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023. Р Q2 ЗБХ 26-1003 25/10/2023

13 ОЕАХВ Антонија Николова 36161037 Кавадарци Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023. Р Q2 ЗБХ 26-1006 27/10/2023

14 ОЕАХВ Перица Трајковски 250410015 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4073 24/10/2023

15 ОЕАХВ Перица Трајковски 250410015 Чаир Кујна Среден 24.10.2023 Р Q4 ЗБХ 26-4074 24/10/2023

16 ОЕАХВ Перица Трајковски 250410015 Бутел Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4111 25/10/2023

17 ОЕАХВ Перица Трајковски 250410015 Бутел Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4112 25/10/2023

18 ОЕАХВ Перица Трајковски 250410015 Бутел Магацин Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4144 26/10/2023

19 ОЕАХВ Перица Трајковски 250410015 Бутел Магацин Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4161 27/10/2023

20 ОЕАХВ Катица Грче 36161048 Центар Млечен ресторан Среден 24.10.2023 В Q3 ЗБХ 26-76 24/10/2023 26-76 24/10/2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци вонредна ДДД Заштита

21 ОЕАХВ Катица Грче 36161048 Центар Бурекџилница Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4103 25/10/2023

22 ОЕАХВ Катица Грче 36161048 Центар Бифе Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4139 26/10/2023

23 ОЕАХВ Катица Грче 36161048 Центар Гостилница Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4168 27/10/2023

24 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 Кисела Вода Кујна Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4091 24/10/2023 26-4091 24/10/2023 да чл.83 с.2

25 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 Кисела Вода Производство на кондиторски производи Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4116 25/10/2023

26 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 Кисела Вода Кујна Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4130 26/10/2023

27 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 Кисела Вода Гостилница Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4147 26/10/2023

28 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 Кисела Вода Кујна Среден 26.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-4091 26/10/2023

29 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 Кисела Вода Кујна Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4167 27/10/2023

30 ОЕАХВ Весна Игњатова 36161002 Кисела Вода Преработка на печурки Среден 27.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-3729 27/10/2023

31 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 Гази Баба Гостилница Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4100 25/10/2023

32 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 Гази Баба Преработка на овошје и зеленчук Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4135 26/10/2023

33 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 Гази Баба Магацин Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4170 27/10/2023

34 ОЕАХВ Анета Давковска Донева 36161054 Гази Баба Магацин Среден 30.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4198 30/10/2023

35 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Кисела Вода Магацин за пијалоци и вода Среден 24.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-3777 24.10.2023

36 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Карпош Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 

37 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Карпош Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 

38 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 

39 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 

40 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 

41 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 

42 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 

43 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 

44 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 

45 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Карпош Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 

46 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Карпош Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 

47 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Карпош Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 

48 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Карпош Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 

49 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 

50 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Карпош Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-4158 27.10.2023

51 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 

52 ОЕАХВ Тања Ристевска A250410021 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 

53 ОЕАХВ Лена Петруловска 36161026 Битола Гостилница Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2888 24/10/2023

54 ОЕАХВ Лена Петруловска 36161026 Битола Магацин за материјали кои доаѓаат во контакт со 
храна Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2904 26/10/2023

55 ОЕАХВ Лена Петруловска 36161026 Битола Ресторан Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2926 27/10/2023

56 ОЕАХВ Биљана Ѓоргиевски Битола Друго Среден 24.10.2023 р Q3 ЗБХ 26-2884 24/10/2023

57 ОЕАХВ Биљана Ѓоргиевски Битола Друго Среден 24.10.2023 р Q3 ЗБХ 26-2883 24/10/2023

58 ОЕАХВ Биљана Ѓоргиевски Битола Друго Среден 24.10.2023 р Q3 ЗБХ 26-1882 24/10/2023

59 ОЕАХВ Биљана Ѓоргиевски Битола Друго Среден 26.10.2023 р Q3 ЗБХ 26-2918 26/10/2023

60 ОЕАХВ Биљана Ѓоргиевски Битола Друго Среден 26.10.2023 р Q3 ЗБХ 26-2919 26..10.2023

61 ОЕАХВ Биљана Ѓоргиевски Битола Производство на кондиторски производи Среден 26.10.2023 в Q4 ЗБХ 26-2917 26/10/2023

62 ОЕАХВ Биљана Ѓоргиевски Битола Бифе Среден 27.10.2023 р Q3 ЗБХ 26-2946 27/10/2023

63 ОЕАХВ Биљана Ѓоргиевски Битола Ресторан Среден 27.10.2023 р Q3 ЗБХ 26-2947 27/10/2023

64 ОЕАХВ Биљана Ѓоргиевски Битола Сендвичара Среден 27.10.2023 к Q2 ЗБХ 26.--10 27/10/2023

65 ОЕАХВ Биљана Ѓоргиевски Битола Кафе бар Среден 27.10.2023 к Q2 ЗБХ 26--15 27/10/2023

66 ОЕАХВ Жаклина Михајловска 36161038 Охрид Среден ,25.10.2023 к Q2 ЗБХ 26-303 25/10/2023

67 ОЕАХВ Жаклина Михајловска 36161038 Охрид Слаткарница Среден ,25.10.2023 к Q2 ЗБХ 26-311 25/10/2023

68 ОЕАХВ Жаклина Михајловска 36161038 Струга Среден ,26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-320 26/10/2023

69 ОЕАХВ Жаклина Михајловска 36161038 Охрид Бифе Среден ,27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-322 27/10/2023

70 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Прилеп Друго Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2439 24/10/2023

71 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Прилеп Магацин за кондиторски производи Среден 25.10.2023 Р Q4 ЗБХ 26-2446 25/10/2023

72 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Прилеп Производство на мајонез Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2447 25/10/2023

73 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Прилеп Бурекџилница Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2453 26/10/2023

74 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Прилеп Работилница за слатки, торти и сладолед Среден 26.10.2023 К Q3 ЗБХ 26-1918 26/10/2023

75 ОЕАХВ Горанчо Здравески 36161010 Прилеп Пекара Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2465 27/10/2023

76 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Работилница за слатки, торти и сладолед Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2488 24.10.2023

77 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Сендвичара Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2515 25.10.2023

78 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Слаткарница Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2516 26.10.2023

79 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 26-700/65 26.10.2023

80 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 26-700/66 26.10.2023

81 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 26-700/67 26.10.2023

82 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 26-700/68 26.10.2023

83 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Друго Среден 26.10.2023 26-700/69 26.10.2023

84 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Друго Среден 26.10.2023 26-700/70 26.10.2023

85 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Друго Среден 27.10.2023 26-700/71 27.10.2023

86 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Друго Среден 27.10.2023 26-700/72 27.10.2023

87 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Друго Среден 27.10.2023 26-700/73 27.10.2023

88 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Сендвичара Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2524 27.10.2023

89 ОЕАХВ Илир Касуми А250410031 Куманово Магацин Среден 27.10.2023 В Q3 ЗБХ 26-2525 27.10.2023

90 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Куманово Пекара Среден 24.10.2023 Р 26-2482 24/10/2023



91 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р 26-2489 24/10/2023

92 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Куманово Погон и работилница за тестенини Среден 25.10.2023 Р 26-2510 25/10/2023

93 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Куманово Водоснабдителен објект Среден 26.10.2023 Р 26-2513 26/10/2023

94 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В 26-2517 26/10/2023

95 ОЕАХВ Снежана Јанева A250410058 Куманово Производство на оцет Среден 27.10.2023 Р 26-2521 27/10/2023

96 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Куманово Пицерија Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2483 24.10.2023

97 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Куманово Друго Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2504 25.10.2023

98 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Куманово Кујна Среден 26.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-2435 26.10.2023

99 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Куманово Пицерија Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2518 26.10.2023

100 ОЕАХВ Марјан Даиловски А250410032 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2526 27.10.2023

101 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 Пробиштип Сендвичара Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ   26-177/1 24/10/2023

102 ОЕАХВ Љупчо      Милевски 36161041 Пробиштип Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ   26-178/1 25/10/2023

103 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 Кратово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ   26-179/1 26/10/2023

104 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 Кратово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ   26-180/1 26/10/2023

105 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 Кратово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ   26-181/1 26/10/2023

106 ОЕАХВ      Љупчо      Милевски 36161041 Кратово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ   26-182/1 26/10/2023

107 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 Струмица Преработка на овошје и зеленчук Среден 24.10.2023 Р Q4 ЗБХ 26-3332 24/10/2023

108 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 Василево Друго Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-3333 24/10/2023

109 ОЕАХВ Драгица Бојаџиска А250410033 Радовиш Преработка на овошје и зеленчук Среден 25.10.2023 Р Q4 ЗБХ 26-900 25/10/2023 26-900 26/10/2023 Опомена неисполнети барања за 
хигиена

110 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 Струмица Кујна Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-3321 24.10.2023

111 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 Струмица Ресторан Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-3322 24.10.2023

112 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 Струмица Ресторан Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-3351 25.10.2023

113 ОЕАХВ Наташа Бојаџиева А250410034 Струмица Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-3386 27.10.2023 26-3386 30.10.2023 Да

Вработените немаат 
извршено 

здравствени 
прегледи член 83 

став 2114 ОЕАХВ Мирјана Стефкова A2504100351
1 Босилово Кафе бар Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-3320 24/10/2023

115 ОЕАХВ Мирјана Стефкова A2504100351
1 Струмица Мелница Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-3349 25/10/2023

116 ОЕАХВ Мирјана Стефкова A2504100351
1 Струмица Магацин Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-3350 25/10/2023

117 ОЕАХВ Мирјана Стефкова A2504100351
1 Струмица Ресторан Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-3377 26/10/2023

118 ОЕАХВ Мирјана Стефкова A2504100351
1 Струмица Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 

трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-3389 27/10/2023

119 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 Гевгелија Гостилница Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-1177 24/10/2023

120 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 Гевгелија Пицерија Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-1178 24/10/2023

121 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 Гевгелија Слаткарница Среден 24.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-1086 24/10/2023

122 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 Гевгелија Кујна Среден 25.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-1137 25/10/2023

123 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 Богданци Кујна Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-194 25/10/2023 26-194 25/10/2023 Опомена 
Несоодветена кујнска опрема 

(да се одстрани и промени 
оштетената опрема/тенџериња 

за кувње) чл.44 ст.1
124 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 Богданци Преработка на овошје и зеленчук Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-1189 26/10/2023

125 ОЕАХВ Вики Видосава Антоновска_Хоел А250410059 Дојран Кујна Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-1192 27/10/2023

126 ОЕАХВ Шабан Џемали A250410036 Тетово Ресторан Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2429 24/10/2023

127 ОЕАХВ Шабан Џемали A250410036 Тетово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2448 25/10/2023

128 ОЕАХВ Шабан Џемали A250410036 Тетово Гостилница Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2457 26/10/2023

129 ОЕАХВ Шабан Џемали A250410036 Тетово Ресторан Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2474 27/10/2023

130 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Тетово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2436 24.10.2023

131 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Тетово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2444 25.10.2023

132 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Тетово Пекара Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2467 26.10.2023

133 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Тетово Преработка на овошје и зеленчук Среден 27.10.2023 В Q4 ЗБХ 26-2472 27.10.2023

134 ОЕАХВ Бесник Исени А250410037 Тетово Слаткарница Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2473 27.10.2023

135 ОЕАХВ Ружди Абдули 36161055 Гостивар кафе бар Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2172 24.10.2023

136 ОЕАХВ Ружди Абдули 36161055 Гостивар бурекџилница Среден 25.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-2072 25.10.2023

137 ОЕАХВ Ружди Абдули 36161055 Гостивар пекара Среден 25.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-2078 25.10.2023

138 ОЕАХВ Ружди Абдули 36161055 Гостивар Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2177 25.10.2023

139 ОЕАХВ Ружди Абдули 36161055 Гостивар Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2184 26.10.2023 26-2184 26.10.2023 Наредба за отстранување на 

недостатоци

вработените немаат здр 
прегледи,не води пишани 
записи за температура на 

чување на храна во разладни 
уреди140 ОЕАХВ Ружди Абдули 36161055 Гостивар пекара Среден 26.10.2023 В Q3 ЗБХ 26-2185 26.10.2023 26-2185 26.10.2023 Наредба за отстранување на 

недостатоци

вработените немаат здр.
прегледи,нередовно 

спроведува дезинфекција и 
неводи пишани записи

141 ОЕАХВ Ружди Абдули 36161055 Гостивар ќебапчилница Среден 27.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-2136 27.10.2023

142 ОЕАХВ Ружди Абдули 36161055 Гостивар кафе бар Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2198 27.10.2023

143 ОЕАХВ Ружди Абдули 36161055 Гостивар слаткарница Среден 27.10.2023 В Q3 ЗБХ 26-2199 27.10.2023

144 ОЕАХВ Светлана Лазареска 36161029 Гостивар Ресторан Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2163 24.10.2023

145 ОЕАХВ Светлана Лазареска 36161029 Гостивар пицерија Среден 24.10.2023 В Q3 ЗБХ 26-2164 24.10.2023 26-2164 24.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

вработените немаат здр.
прегледи,објектот не е 
регистриран во АХВ

146 ОЕАХВ Светлана Лазареска 36161029 Гостивар пекара Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2178 25.10.2023

147 ОЕАХВ Светлана Лазареска 36161029 Гостивар Гостилница Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2182 26.10.2023

148 ОЕАХВ Светлана Лазареска 36161029 Гостивар пекара Среден 26.10.2023 В Q3 ЗБХ 26-2183 26.10.2023 26-2183 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

вработените немаат здр.
прегледи,немат извршено 

ДДД и хигиенски недостатоци

149 ОЕАХВ Светлана Лазареска 36161029 Маврово и Ростуша кафе бар Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2197 27.10.2023

150 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 Кичево Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 р Q2 ЗБХ 26-934 24.10.2023

151 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 Кичево Промет со овошје и зеленчук Среден 25.10.2023 р Q2 ЗБХ 26-946 25.10.2023 26-946 Наредба за отстранување на 
недостатоци

152 ОЕАХВ Имран Елези А250410038 Македонски Брод Млечен ресторан Среден 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-947 26.10.2023 26-947 Наредба за отстранување на 
недостатоци

153 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип Кујна Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-938 24.10.2023

154 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип Кујна Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-939 24.10.2023

155 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип Кујна Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-949 25.10.2023

156 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип Кујна Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-950 25.10.2023

157 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип Кујна Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-955 26.10.2023

158 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип Магацин за овошје и зеленчук Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-958 27.10.2023

159 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-959 27.10.2023

160 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-960 27.10.2023

161 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-961 27.10.2023

162 ОЕАХВ Валентина Младенова А250410039 Штип Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-962 27.10.2023

163 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 Кочани Промет со бели пецива и бурек Среден 24.10.23 Р Q2 ЗБХ 26-1382 24/10/2023

164 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 Кочани Работилница за слатки, торти и сладолед Среден 25.10.23 Р Q2 ЗБХ 26-1416 25/10/2023

165 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 Кочани Преработка на печурки Среден 26.10.23 Р Q3 ЗБХ 26-1431 26/10/2023

166 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 Чешиново-Облешево Водоснабдителен објект Среден 27.10.23 Р Q3 ЗБХ 26-1444 27/10/2023

167 ОЕАХВ Билјана Ѓорѓиева А250410042 Чешиново-Облешево Водоснабдителен објект Среден 27.10.23 Р Q3 ЗБХ 26-1445 27/10/2023

168 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Берово Пекара Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-905 24.10.2023 26-905 24.10.2023 Опомена Во делот за пакување има 
појава на мувла

169 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Виница Друго Среден 24.10.2023 В Q3 ЗБХ 26-537 24.10.2023

170 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Берово Кујна Среден 26.10.2023 Р ЗБХ 26-921 26.10.2023

171 ОЕАХВ Татјанка Предарска А250410043 Берово Ресторан Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-925 27.10.2023

172 ОЕАХВ Влатко Апостолов 41836050110 Свети Николе Друго Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-1198 25/10/2023

173 ОЕАХВ Влатко Апостолов 41836050110 Свети Николе Друго Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-1199 25/10/2023

174 ОЕАХВ Влатко Апостолов 41836050110 Свети Николе Кујна Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-1201 26/10/2023

175 ОЕАХВ Влатко Апостолов 41836050110 Свети Николе Кујна Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-1202 26/10/2023

176 ОЕАХВ Марија Давчева 36161019 Велес Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-1652  24.10.2023

177 ОЕАХВ Марија Давчева 36161019 Велес Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-1662 25/10/2023

178 ОЕАХВ Марија Давчева 36161019 Велес Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-1666 27/10/2023

179 ОЕАХВ Оливера Караманова 36161028 Центар Шанкови Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-4151 27/10/2023

180 ОЕАХВ Оливера Караманова 36161028 Центар Кујна Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-4152 27/10/2023

181 ОЕАХВ Габриела Златеска 36161008 Прилеп Друго Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2442 24/10/2023

182 ОЕАХВ Габриела Златеска 36161008 Прилеп Магацин Среден 25.10.20023 р Q3 ЗБХ 26-2249 25.10.20023

183 ОЕАХВ Габриела Златеска 36161008 Прилеп Друго Среден 25.10.20023 р Q4 ЗБХ 26-2250 25.10.20023

184 ОЕАХВ Габриела Златеска 36161008 Прилеп Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2456 26/10/2023



185 ОЕАХВ Габриела Златеска 36161008 Кривогаштани Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 р Q3 ЗБХ 26-2457 26/10/2023

186 ОЕАХВ Габриела Златеска 36161008 Прилеп Работилница за леб и бели пецива Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2470 27/10/2023 26-2470 27/10/2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци оштетени плочки на ѕидовите

187 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-3919/11 24/10/2023

188 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-3919/12 24/10/2023

189 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-3919/13 24/10/2023

190 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-3919/14 24/10/2023

191 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Слаткарница Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-4079 24/10/2023

192 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-4096 25/10/2023 26-4096 25/11/2023 наредба за повлекување и 

отповикување на производ
сол-незадоволителни 

параметри

193 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-4118 25/10/2023 26-4118 25/11/2023 наредба за повлекување и 

отповикување на производ
сол-незадоволителни 

параметри

194 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Бутел Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-3919/15 26/10/2023

195 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Бутел Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-3919/16 26/10/2023

196 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Производство на материјали кои доаѓаат во контакт 
со храна Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-4124 26/10/2023

197 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Магацин Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-4125 26/10/2023

198 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-3919/17 27/10/2023

199 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-3919/18 27/10/2023

200 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-3919/19 27/10/2023

201 ОЕАХВ Соња Нешковиќ 36183007 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 26-3919/20 27/10/2023

202 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацоска 36161059 Битола Ресторан Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2875 24/10/2023

203 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацоска 36161059 Битола Пицерија Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2898 25/10/2023

204 ОЕАХВ Кристина Јанкулоска Гацоска 36161059 Битола Кујна Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2905 26/10/2023

205 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Работилница за слатки, торти и сладолед Среден 24.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-2554 19/09/2023

206 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2881 24/10/2023

207 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2880 24/10/2023

208 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2893 25/10/2023

209 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2892 25/10/2023

210 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 26-2463 25/10/2023

211 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Ресторан Среден 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 26-2464 25/10/2023

212 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Ресторан Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2906 26/10/2023

213 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2907 26/10/2023

214 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Друго Среден 27.10.2023 Р Q4 ЗБХ 26-2927 27/10/2023

215 ОЕАХВ Билјана Сивакова А250410026 Битола Гостилница Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2928 27/10/2023

216 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2480 24/10/2023

217 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 Куманово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2481 24/10/2023

218 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 Куманово Бурекџилница Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2505 25/10/2023

219 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 Куманово Шанкови Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2506 25/10/2023

220 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 Куманово Промет со додатоци во храна Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2512 26/10/2023

221 ОЕАХВ Жаклина Ивановиќ А250410046 Куманово Магацин Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2523 27/10/2023

222 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 Битола Пицерија Среден 26-2889 Р Q2 ЗБХ 26-2889 24/10/2023

223 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26-2894 Р Q2 ЗБХ 26-2894 25/10/2023

224 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26-2908 Р Q2 ЗБХ 26-2908 26/10/2023

225 ОЕАХВ Божица Дамчевска А250410053 Битола Магацин за овошје и зеленчук Среден 26-2921 Р Q2 ЗБХ 26-2921 27/10/2023

226 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Прилеп Пекара Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2440 24/10/2023

227 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Прилеп Бурекџилница Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2443 24/10/2023

228 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Прилеп Магацин Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2448 25/10/2023

229 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Прилеп Магацин за материјали кои доаѓаат во контакт со 
храна Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2454 26/10/2023

230 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Прилеп Млечен ресторан Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2455 26/10/2023

231 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Прилеп Пекара Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2466 27/10/2023

232 ОЕАХВ Бранкица Мавчева 36161007 Прилеп Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2473 27/10/2023

233 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2886 24.10.20923

234 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 Битола Сендвичара Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2887 24/10/2023

235 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2896 25/10/2023

236 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2897 25/10/2023

237 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2909 26/10/2023

238 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 Битола Пицерија Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2910 26/10/2023

239 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2926 27/10/2023

240 ОЕАХВ Билјана Атанасовска 36183005 Битола Друго Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2927 27/10/2023

241 ОЕАХВ Катерина Борозан 36183001 Кичево Промет со бели пецива и бурек Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-930 24.0.2023 26-930 24.10.2023 Опомена Да се извадат санитарни 
книшки

242 ОЕАХВ Катерина Борозан 36183001 Кичево Промет со бели пецива и бурек Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-935 25/10/2023

243 ОЕАХВ Катерина Борозан 36183001 Кичево Сендвичара Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-938 26/10/2023

244 ОЕАХВ Kатерина Борозан 36183001 Кичево Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-940 27/10/2023 26-940 27.10.2023 Опомена Да се извадат санитарни 

книшки

245 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 Крива Паланка Магацин Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-734 24.10.2023

246 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 Крива Паланка Ресторан Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-738 26.10.2023

247 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 Крива Паланка Гостилница Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-739 26.10.2023

248 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 Крива Паланка Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-740 27.10.2023

249 ОЕАХВ Ивица Младенов 36183003 Крива Паланка Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-741 27.10.2023

250 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 Ресен Промет со овошје и зеленчук Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-674 24.10.2023

251 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 Ресен Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-682 25.10.2023

252 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 Ресен Промет со слатки и торти Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-686 26.10.2023

253 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 Ресен Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-689 26.10.2023

254 ОЕАХВ Ајља Максуд 36182001 Ресен Сендвичара Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-691 27.10.2023

255 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Аеродром Кујна Среден 24.10.2023 К Q2 ЗБХ 26-3876 24.10.2023

256 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 

257 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 

258 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Карпош Ресторан Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 4093 24.10.2023

259 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 

260 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 

261 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 

262 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Карпош Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 

263 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Карпош Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 

264 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Чаир Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 

265 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 

266 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Аеродром Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 

267 ОЕАХВ Соња Петковска 36183004 Ѓорче Петров Кафе бар Среден 27.10.2023 Р Q1 ЗБХ 26-4171 27.10.2023

268 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 Радовиш Сендвичара Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-896 24/10/2023

269 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 Радовиш Преработка на овошје и зеленчук Среден 25.10.2023 Р Q4 ЗБХ 26-900 25/10/2023 26-900 26/10/2023 Опомена неисполнети барања за 
хигиена 

270 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 Струмица Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-903 26/10/2023

271 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 Радовиш Бурекџилница Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-904 26/10/2023

272 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 Радовиш Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-906 27/10/2023

273 ОЕАХВ Александра Донев 36182006 Радовиш Сендвичара Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-907 27/10/2023

274 ОЕАХВ Андриана Тренкоска Трајаноска 36191002 Македонски Брод Кафе бар Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-77 24.10.2023

275 ОЕАХВ Андриана Тренкоска Трајаноска 36191002 Македонски Брод Промет со овошје и зеленчук Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-78 25.10.2023

276 ОЕАХВ Андриана Тренкоска Трајаноска 36191002 Македонски Брод Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-79 26.10.2023

277 ОЕАХВ Андриана Тренкоска Трајаноска 36191002 Македонски Брод Друго Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-80 27.10.2023

278 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Демир Капија Ресторан Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-508 24.10.2023



279 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Неготино Производство на вино Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-509 25.10.2023

280 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Демир Капија Кујна Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-510 27.10.2023

281 ОЕАХВ Вуле Младеновиќ 36191008 Неготино Пекара Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-511 27.10.2023

282 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Битола Бурекџилница Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2890 24.10.2023

283 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 

трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2885 24.10.2023

284 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Битола Сендвичара Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2891 25.10.2023

285 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 

трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2911 26.10.2023

286 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Карпош Шанкови Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2925 27.10.2023

287 ОЕАХВ БИЉАНА ЦВЕТКОВСКА 
ДИМОВСКА А250410001 Аеродром Шанкови Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-2924 27.10.2023

288 ОЕАХВ Валентино Тренески А250410003 Кичево Промет со овошје и зеленчук Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-931 24.10.2023

289 ОЕАХВ Валентино Тренески А250410003 Кичево Промет со бели пецива и бурек Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-936 25.10.2023

290 ОЕАХВ Валентино Тренески А250410003 Кичево Пекара Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-939 26.10.2023

291 ОЕАХВ Живко Станковски А250410002 Берово Пицерија Среден 24.10.2023 р Q2 ЗБХ 26-908 24.10.2023

292 ОЕАХВ Живко Станковски А250410002 Берово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 р Q2 ЗБХ 26-924 26.10.2023

293 ОЕАХВ Живко Станковски А250410002 Делчево Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 р Q2 ЗБХ 26-823 27.10.2023

294 ОЕАХВ Стево Велјановски 36161061 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2895 25/10/2023 26-2895 45224

да( не се доствени 
на увид уредни 

санитарни прегледи 
за вработените 

лица)295 ОЕАХВ Стево Велјановски 36161061 Битола Ќебапчилница Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2903 26/10/2023

296 ОЕАХВ Стево Велјановски 36161061 Битола Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-2920 27/10/2023

297 ОЕАХВ Александар Петрески А250410006 Демир Хисар Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-330 24/10/2023

298 ОЕАХВ Александар Петрески А250410006 Демир Хисар Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-331 24/10/2023

299 ОЕАХВ Александар Петрески А250410006 Демир Хисар Гостилница Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-335 25/10/2023

300 ОЕАХВ Александар Петрески А250410006 Демир Хисар Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-338 26/10/2023

301 ОЕАХВ Александар Петрески А250410006 Демир Хисар Сендвичара Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-340 27/10/2023

302 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 Дебар Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-283 24.10.2023

303 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 Дебар Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-284 24.10.2023

304 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 Дебар Угостителски објекти Висок 25.10.2023 Р Q3 ЗБХ 25-285 25.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

Нема санитарни книшки и 
ДДД во увид

305 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 Дебар Угостителски објекти Висок 27.10.2023 В Q3 ЗБХ 25-294 27.10.2023

306 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 Дебар Угостителски објекти Висок 26.10.2023 Р Q3 ЗБХ 26-290 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

Нема санитарни книшки и 
ДДД во увид

307 ОЕАХВ Илирјана Села Шемсиу А250410010 Дебар Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-289 25.10.2023 Наредба за отстранување на 

недостатоци
Нема санитарни книшки и 

ДДД во увид

308 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Крушево Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-368 24.10.2023

309 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Крушево Ќебапчилница Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-369 25.10.2023

310 ОЕАХВ Михајло Звездакоски А250410005 Крушево Кафе бар Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-375 27.10.2023

311 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 Охрид Сендвичара Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-658 24.10.2023

312 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 Чаир Ресторан Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-659 25.10.2023

313 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 Охрид Пицерија Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-682 26.10.2023

314 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 Дебрца Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-683 26.10.2023 26-683 26.10.2023 Наредба за отстранување на 

недостатоци

нема пишани процедури за 
ДХП и не се водат записи,

нема санитарни книшки

315 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 Охрид Кафе бар Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-684 27.10.2023

316 ОЕАХВ Владимир Стојчески А250410007 Охрид Кафе бар Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-685 27.10.2023

317 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Македонска Каменица Ресторан Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-316 24/10/2023

318 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Македонска Каменица Ресторан Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-317 25/10/2023

319 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Македонска Каменица Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-318 26/10/2023

320 ОЕАХВ Марјан Велиновски А250410011 Македонска Каменица Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-323 27/10/2023

321 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 Виница Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-535 24/10/2023

322 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 Виница Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-536 24/10/2023

323 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 Виница Друго Среден 24.10.2023 В Q3 ЗБХ 26-537 24/10/2023

324 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 Виница Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-550 25/10/2023

325 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 Виница Друго Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-557 26/10/2023

326 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 Виница Друго Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-558 26/10/2023

327 ОЕАХВ Столе Јосифов А250410009 Виница Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-561 27/10/2023

328 ОЕАХВ Елизабета Јанчовска Сеничева А250410008 Берово Кујна Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-902 24/10/2023

329 ОЕАХВ Елизабета Јанчовска Сеничева А250410008 Берово Гостилница Среден 24.10.2023 р Q2 ЗБХ 26-903 24/10/2023

330 ОЕАХВ Елизабета Јанчовска Сеничева А250410008 Пехчево Друго Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-307 25/10/2023

331 ОЕАХВ Елизабета Јанчовска Сеничева А250410008 Пехчево Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-313 26/10/2023 26-313 27/10/2023 Опомена 

Утврдени се неправилности 
кај овој субјект! Операторот 

со храна неправилно ја 
складира храната т.е 

неправилно и неконтинуирано 
го одржува ладниот ланец на 

храна.

332 ОЕАХВ Елизабета Јанчовска Сеничева А250410008 Берово Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-926 27/10/2023

333 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Велес Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-1649 24/10/2023

Дел од вработените 
немаат уредно 

заверени санитарни 
книшки. Чл.83 ст.2 

од ЗБХ334 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Велес Пекара Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-1661 24/10/2023

335 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Велес Кафе бар Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-1667 25/10/2023

336 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Велес Кујна Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-1684 26/10/2023

337 ОЕАХВ Дарко Блажевски А250410082 Велес Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-1689 27/10/2023

338 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410083 Ресен Трговија на големо со овошје и зеленчук Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-675 24/10/2023

339 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410083 Ресен Трговија на големо и мало  за храна, пијалаци и тутун Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-676 24/10/2023

340 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410083 Ресен Ланч бар Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-680 25/10/2023

341 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410083 Ресен Трговија на мало во неспецијализирани продавници, 
претежно со храна, пијалаци и тутун Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-681 25/10/2023

342 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410083 Ресен Работилница преработка на јаболка и производство 
на био вино и био оцет од органски јаболка Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-685 26/10/2023

343 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410083 Ресен Подготовка и послужување на пијалоци Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 26-690 27/10/2023

344 ОЕАХВ Илија Бузлевски A250410083 Ресен Трговија на мало со риби, лушпари и мекотели во 
специјализирани продавници Среден 30.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-692 30/10/2023

345 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 Струга Кафе бар Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-318 24.10.2023

346 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 Струга Ресторан Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-319 24.10.2023

347 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 Струга Ресторан Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-321 26.10.2023

348 ОЕАХВ ЕГЛАНТИНА ИСА А250410084 Струга Хипермаркети, супермаркети, маркети, продавници, 
трафики, киоск Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 26-323 27.10.2023

358 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Кочани Месара Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1387 45223

359 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Пробиштип Примарни производители на мед-НР Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1403 45224

360 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Кочани Специј.продавници за јајца Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1430 45225

361 ОЕАХВ Душко Мицовски 37161059 Кочани Месара Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-147 45226

197 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Одгледувалиште говеда Низок 24.10.2023 Р Q1 ЗБХЖ 25-677 45223

198 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Одгледувалиште говеда Низок 24.10.2023 Р Q1 ЗБХЖ 25-678 45223

199 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Одобрени оператори со храна за животни Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗБХЖ 25-679 45223

200 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Битола Месара Висок 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-683 45224

201 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Битола Месара Висок 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-684 45224 25-684 25/10/2023 Опомена санитарни книшки

202 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Битола Месара Висок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-687 45225

203 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Битола Месара Висок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-688 45225 25-688 26/10/2023 Опомена санитарни книшки

204 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Битола Месара Висок 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-693 45226

205 ОЕАХВ Билјана Величковска А250420065 Ресен Месара Висок 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-694 45226

1 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Бутел Објекти за производи од риба-препакување на риба и 
производи од риба Среден 24.10.2023 В Q3 ЗБХ 25-4092 45223

2 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Бутел Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 25.10.2023 В Q3 ЗБХ 25-4117 45224 25-4117 25/10/2023

3 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 26.10.2023 В Q3 ЗБХ 25-4143 45225 25-4143 26/10/2023

4 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Среден 26.10.2023 В Q3 ЗБХ 25-4149 45225

230 ОЕАХВ Трајан Ефремовски А250420024 Гази Баба Кланица за живина Висок 24.10.2023 В Q2 ЗБХ ЗВЗ 25-4069 45223

231 ОЕАХВ Трајан Ефремовски А250420024 Бутел Кланица за папкари Висок 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ ЗВЗ 25-4113 45224

232 ОЕАХВ Трајан Ефремовски А250420024 Петровец Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ ЗВЗ 25-4099 45224

233 ОЕАХВ Трајан Ефремовски А250420024 Гази Баба Кланица за живина Висок 26.10.2023 В Q2 ЗБХ ЗВЗ 25/4127 45225

234 ОЕАХВ Синиша Авдиќ A250420025 Сарај Склад / Ладинлник за препакување Среден 25.09.2023 В Q2 ЗБХ 25-3606 45194

235 ОЕАХВ Синиша Авдиќ A250420025 Ѓорче Петров Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 26.09.2023 Р Q2 ЗБХ 25-3624 45195

236 ОЕАХВ Синиша Авдиќ A250420025 Сарај Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 26.09.2023 В Q2 ЗБХ 25-3640 45195



237 ОЕАХВ Синиша Авдиќ A250420025 Сарај Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 26.09.2023 В Q2 ЗБХ 25-3641 45195

238 ОЕАХВ Синиша Авдиќ A250420025 Сарај Склад / Ладинлник за препакување Среден 27.09.2023 В Q2 ЗБХ 25-3651 45196

227 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 Илинден Регистрирани оператори со храна за животни Низок 24.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-2832 45223

228 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 Илинден Регистрирани оператори со храна за животни Низок 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-2831 45224

229 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 Гази Баба Увозници на храна од жив.потекло Низок 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-4126 45225

230 ОЕАХВ Дарко Мишковски А250420026 Гази Баба Увозници на храна од жив.потекло Низок 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-4165 45226

345 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 23.09.2023 В Q2 ЗБХ 25-3589 45192 25-3589 45192 Прекин на наредени мерки

346 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 26.09.2023 К Q1 ЗБХ 25-3529 45195 25-3529 45195 Прекин на наредени мерки

347 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Арачиново Одгледувалиште говеда Низок 26.09.2023 Р Q1 ЗБХ 25-3650 45195

348 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 27.09.2023 В Q2 ЗБХ 25-3663 45196 25-3663 45196 Забрана за пуштање во промет 
на храна

349 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 27.09.2023 В Q2 ЗБХ 25-3664 45196 25-3664 45196 Забрана за пуштање во промет 
на храна

350 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 28.09.2023 К Q1 ЗБХ 25-3664 45197 25-3664 45197 Прекин на наредени мерки

351 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 28.09.2023 К Q1 ЗБХ 25-3531 45197

352 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 29.09.2023 В Q1 ЗБХ 25-3708 45198

353 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 29.09.2023 К Q1 ЗБХ 25-3523 45198 25-3523 45198 Забрана за пуштање во промет 
на храна

354 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 29.03.2023 К Q1 ЗБХ 25-3590 45198 25-3590 45198 Забрана за пуштање во промет 
на храна

355 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-4086 45223 25-4086 45223 Забрана за пуштање во промет 
на храна

356 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-4110 45224 25-4110 45224 Забрана за пуштање во промет 
на храна

357 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Петровец Месара со работилница за обработка на месо Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-4109 45224

358 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 26.10.2023 К Q2 ЗБХ 25-4086 45225 25-4086 45225 Прекин на наредени мерки

359 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 26.10.2023 К Q2 ЗБХ 25-4060 45225 25-4060 45225 Прекин на наредени мерки

360 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 27.10.2023 К Q2 ЗБХ 25-4110 45226 26-4110 45226 Прекин на наредени мерки

361 ОЕАХВ Елеонора Минова 115 Илинден Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 27.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-4023 45226

1 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Бутел Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 02.11.2023 К Q3 ЗБХ 25-4117 45232

2 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Кисела Вода Увозници на храна од жив.потекло Среден 02.11.2023 В Q3 ЗБХ 25-4256 45232 25-4256 45232

3 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Кисела Вода Увозници на храна од жив.потекло Среден 02.11.2023 В Q3 ЗБХ 25-4257 45232 25-4257 45232

4 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Бутел Увозници на храна од жив.потекло 02.11.2023 В Q3 ЗБХ 25-4284 45232 25-4284 45232

5 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Бутел Увозници на храна од жив.потекло 02.11.2023 В Q3 ЗБХ 25-4285 45232 25-4285 45232

6 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Бутел Увозници на храна од жив.потекло 02.11.2023 В Q3 ЗБХ 25-4286 45232 25-4286 45232

7 ОЕАХВ Иван Андреевски 37173003 Бутел Увозници на храна од жив.потекло 02.11.2023 В Q3 ЗБХ 25-4287 45232 25-4287 45232

213 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Илинден Регистрирани оператори со храна за животни Низок 24.10.2023 В Q2 ЗБХЖ 25-4083 45223

214 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Илинден Регистрирани оператори со храна за животни Низок 24.10.2023 В Q2 ЗБХЖ 25-4084 45223

215 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Илинден Регистрирани оператори со храна за животни Низок 24.10.2023 В Q2 ЗБХЖ 25-4085 45223

216 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Гази Баба Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-4070 45223

217 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Гази Баба Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-4071 45223

218 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Гази Баба Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-3832 45224

219 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Гази Баба Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-3959 45224

220 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Арачиново Сортирница за јајца Среден 26.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-2850 45225

221 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Низок 27.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-3683 45226

222 ОЕАХВ Олег Малинка А25040027 Бутел Увозници на храна од жив.потекло Низок 27.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-3684 45226

308 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Илинден Увозници на храна за животни Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 

309 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Кисела Вода Увозници на храна од жив.потекло Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-4004 45223 Прекин на наредени мерки пуштање во промет за 
исхрана

310 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Илинден Увозници на храна за животни Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-4094 45224

311 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Илинден Сортирница за јајца Среден 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-4064 45224

312 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Кисела Вода Увозници на храна од жив.потекло Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-4123 45225 Забрана за пуштање во промет 
на храна земена мостра

313 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Илинден Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-4131 45225

314 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Илинден Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-4132 45225

315 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Гази Баба Сортирница за јајца Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 

316 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Гази Баба Сортирница за јајца Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 

317 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Среден 27.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-4020 45226 25-4020 45226 наредба за уништување на храна 
и производи

зголемена концентрација на 
фосфати во производ

318 ОЕАХВ Даниел Маријановски А250420067 Кисела Вода Увозници на храна од жив.потекло Среден 27.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-4123 45226 Прекин на наредени мерки Пуштање во слободен промет

321 ОЕАХВ Трајче Донев 37161094 центар Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-4097 45224

322 ОЕАХВ Трајче Донев 37161094 Кисела Вода Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-4098 45224

323 ОЕАХВ Трајче Донев 37161094 центар Зелен пазар Среден 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-4148 45225

324 ОЕАХВ Трајче Донев 37161094 Карпош Рибарница Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-4166 45226

1000 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 24.10.2023 К Q1 ЗБХ 44 2,4(6) 25-3324 45223

1001 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 69 25-3323 45223

1002 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 44 2,4(6)

1003 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 64 25-3352 45224

1004 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 64 25-3353 45224

1005 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 64 25-3354 45224

1006 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 64 25-3355 45224

1007 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 64 25-3356 45224

1008 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 64 25-3357 45224

1009 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Струмица Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 64 25-3358 45224

1010 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 25.10.2023 В Q2 ЗЗБЖ 25-3361 45224

1011 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 69 25-3362 45224

1012 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 44 2,4(6)

1013 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 49

1014 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 69 25-3383 45225

1015 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 44 2,4(6)

1016 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 27.10.2023 К Q1 ЗБХ 44 2,4(6) 25-3363 45226

1017 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 27.10.2023 К Q1 ЗБХ 44 2,4(6) 25-3384 45226

1018 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 27.10.2023 К Q1 ЗВЗ 49 25-3364 45226

1019 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 69 25-3390 45226

1020 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 44 2,4(6)

1021 ОЕАХВ Жанета Томова 37161062 Василево Кланица за папкари Среден 27.10.2023 В Q2 ЗЗБЖ 25-3392 45226

638 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Струмица Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-3318 45223

639 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Струмица Кланица за папкари Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-3319 45223

640 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Струмица Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-3334 45224

641 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Струмица Кланица за папкари Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-3335 45224

642 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Струмица Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗЗБЖ 25-3336 45224

643 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Струмица Кланица за папкари Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-3337 45224

644 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Ново Село Мешовити производи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-3338 45224

645 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Струмица Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-3365 45225

646 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Струмица Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-3366 45225

647 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Струмица Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-3367 45225

648 ОЕАХВ Сузана Терзиќ Трендова 37161064 Струмица Кланица за папкари Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-3385 45226

664 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден 23.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1168 45222

665 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

666 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1180 45223

667 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

668 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

669 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1179 45224



670 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

671 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Месара со работилница за обработка на месо Среден В Q1 ЗБХ 

672 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Валандово Млекари и мандри Среден В Q1 ЗБХ 

673 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Валандово Млекари и мандри Среден В Q1 ЗБХ 

674 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1184 45225

675 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1185 45225

676 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден В Q1 ЗБХ 

677 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Кавадарци Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 26.10.2023 В Q3 ЗБХ 25-1187 45225 25-1187 45226 Наредба за отстранување на 
недостатоци несоодветен транспорт чл.43 45231

678 ОЕАХВ Емануел Стефанов А250420032 Гевгелија Кланица за папкари Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1190 45226

450 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Велес Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1654 45223

451 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Велес Кланица за папкари Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-1655 45223

452 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Свети Николе Кланица за зајци Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1192 45223

453 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Велес Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1670 45224

454 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Велес Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗЗБЖ 25-1671 45224

455 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Велес Кланица за папкари Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1678 45225

456 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Велес Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-1679 45225

457 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Велес Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-1680 45225

458 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Велес Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1681 45225

459 ОЕАХВ Дејан Гичев A250420033 Велес Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-1682 45225

415 ОЕАХВ Санде Крамарски 371610086 Берово Кланица за папкари Среден 24.10.2023 р Q2 ЗБХ 25-900 45223

416 ОЕАХВ Санде Крамарски 371610086 Берово Кланица за папкари Среден 24.10.2023 в Q1 ЗБХ 

417 ОЕАХВ Санде Крамарски 371610086 Берово Кланица за папкари Среден 26.10.2023 в Q2 ЗБХ 25-918 45225

418 ОЕАХВ Санде Крамарски 371610086 Берово Кланица за папкари Среден 26.10.2023 в Q1 ЗБХ 

419 ОЕАХВ Санде Крамарски 371610086 Берово Кланица за папкари Среден 26.10.2023 в Q2 ЗБХ 25-920 45225

420 ОЕАХВ Санде Крамарски 371610086 Делчево Кланица за папкари Среден 26.10.2023 р Q2 ЗБХ 25-817 45225

421 ОЕАХВ Санде Крамарски 371610086 Делчево Кланица за папкари Среден 26.10.2023 р Q2 ЗБХ 25-818 45225

422 ОЕАХВ Санде Крамарски 371610086 Делчево Кланица за папкари Среден 27.10.2023 р Q2 ЗБХ 25-821 45226

141 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш Кланица за папкари Висок 23.06.2023 Р Q2 ЗБХ 25-552 23.06.2023

142 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш Кланица за папкари Висок 23.06.2023 Р Q1 ЗБХ 25-552/2 23.06.2023

143 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш Кланица за папкари Висок 24.06.2023 Р Q2 ЗБХ 25-553 24.06.2023

144 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш Кланица за папкари Висок 26.06.2023 Р Q2 ЗБХ 25-554 26.06.2023

145 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш Кланица за папкари Висок 27.06.2023 Р Q2 ЗБХ 25-559 27.06.2023

146 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш Кланица за папкари Висок 27.06.2023 Р Q2 ЗБХ 25-562 27.06.2023

147 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш Кланица за папкари Висок 28.06.2023 Р Q2 ЗБХ 25-563 28.06.2023

148 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш Ресторан 28.06.2023 Р Q2 ЗБХ 25-564 28.06.2023

149 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш Кланица за папкари Висок 28.06.2023 Р Q2 ЗБХ 25-567 28.06.2023

150 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш Кланица за папкари Висок 27.07.2023 В Q2 ЗБХ 25-659 45131

151 ОЕАХВ Верица Митева-Ташкова 37162010 Радовиш друго Висок 27.07.2023 Р Q2 ЗБХ 26-662 45134

217 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 Штип Објект за интермедијарни активности и за 
складирање нуспроизводи од ЖП Среден 24.10.2023 В Q4 ЗНЖП 17-937 45223

218 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 Штип Месара Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-951 45224

219 ОЕАХВ Маргарита Митева А250420034 Штип Месара Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-957 45226

291 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Штип Сортирница за јајца Среден 24.10.2023 К Q3 ЗБХ 25-873 45223

292 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Свети Николе Увозници на храна за животни Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХЖ ЗБХ 18-948 45224

293 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Штип Примарни производители на мед-НР Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-952 45225

294 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Штип Примарни производители на мед-НР Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-953 45225

295 ОЕАХВ Кирил Симонов A250420069 Штип Примарни производители на мед-НР Низок 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-956 45226

463 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 24.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-951 45223 25-951 45209 Забрана за пуштање во промет 
на храна

464 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 24.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-953 45223 25-953 45209 Забрана за пуштање во промет 
на храна

465 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-992 45223

466 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-994 45223 25-994 45223 Забрана за пуштање во промет 
на храна

467 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-999 45224

468 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Собирен центар за јајца Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1000 45224

469 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1001 45224

470 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Собирен центар за јајца Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1004 45226

471 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1005 45226 25-1005 45226 Забрана за пуштање во промет 
на храна

472 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Увозници на храна за животни Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ ЗБХЖ 25-1007 45226

473 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1008 45226

474 ОЕАХВ Валентина Ѓорѓиева 37161084 Кавадарци Примарни производители на млеко и производи од 
млеко Низок 27.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-904 45226

450 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 Велес Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1663 45223

451 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 Велес Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q1 ЗБХ 25-1664 45223

452 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 Велес Увозници на храна од жив.потекло Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-1665 45224

453 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 Велес Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1672 45225

454 ОЕАХВ Татјана Тодорова А250420037 Велес Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-1673 45225

423 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 Прилеп Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Висок 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2435 45223 25-2435 45223 Забрана за пуштање во промет 
на храна

424 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 Прилеп Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 24.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-2305 45223

425 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 Крушево Млекари и мандри Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 15-4658 45223

426 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 Прилеп Сортирница за јајца Низок 25.10.2023 Р Q5 ЗБХ 25-2375 45224

427 ОЕАХВ Јасминка Ѓурчиноска Шишевска А250420071 Долнени Сортирница за јајца Среден 26.10.2023 Р Q4 ЗБХ 25-2376 45225

506 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Битола Млекари и мандри Среден 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-2311 45224

507 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Битола Млекари и мандри Среден 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-2313 45224

508 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Битола Млекари и мандри Среден 26.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-2522 45225

509 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Прилеп Веледрогерии и ветеринарни аптеки Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВМП 25-2467 45226

510 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Прилеп Одобрени оператори со храна за животни Среден 27.10.2023 Р Q4 ЗБХЖ 25-2469 45226

511 ОЕАХВ Ирена Дамеска А250420039 Битола Веледрогерии и ветеринарни аптеки Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВМП 25-2866 45226

1 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 2501 - 2484 45223

2 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 2501 - 2485 45223

3 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q1 ЗБХ 2501 - 2486 45223

4 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Увозници на храна за животни Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 2501 - 2487 45223

5 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 2501 - 2507 45224

6 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q1 ЗБХ 2501 - 2508 45224

7 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Увозници на храна за животни Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 2501 - 2509 45224

8 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Старо Нагоричане Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 26.10.2023 Р Q4 ЗБХ 2501 - 2514 45225

9 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 2501 - 2519 45225

10 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 26.10.2023 Р Q1 ЗБХ 2501 - 2520 45225

11 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 27.10.2023 Р Q4 ЗБХ 2501 - 2522 45226

12 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 2501 - 2527 45226

13 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501 - 2528 45226

14 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 28.10.2023 В Q2 ЗБХ 2501 - 2529 45227

15 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Кланица за папкари Среден 28.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501 - 2530 45227

16 ОЕАХВ Видоје Петковски А250420040 Куманово Увозници на храна за животни Среден 28.10.2023 В Q2 ЗБХ 2501 - 2531 45227

398 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-2478 45223 25-2478 45223 Забрана за пуштање во промет 
на храна

399 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 24.10.2023 Р Q1 ЗБХ 2501-2479 45223

400 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-2490 45223

401 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-2422 45224 25-2422 45224 Прекин на наредени мерки



402 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2491 45224

403 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2492 45224

404 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2493 45224

405 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2494 45224

406 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2495 45224

407 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2496 45224

408 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2497 45224

409 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2498 45224

410 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Млекари и мандри Среден 25.10.2023 Р Q1 ЗБХ 2501-2499 45224

411 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Млекари и мандри Среден 25.10.2023 Р Q1 ЗБХ 2501-2500 45224

412 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Млекари и мандри Среден 25.10.2023 Р Q1 ЗБХ 2501-2501 45224

413 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Млекари и мандри Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2502 45224

414 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Млекари и мандри Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2503 45224

415 ОЕАХВ Жарко Стојмановски А250420088 Куманово Одгледувалиште свињи Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 2501-2511 45225

640 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-2157 45223

641 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2158 45223

642 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-2159 45223

643 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Увозници на храна од жив.потекло Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-502 45223

644 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Увозници на храна од жив.потекло Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2160 45223

645 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Млекари и мандри Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2161 45223

646 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Млекари и мандри Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-2162 45223

647 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Увозници на храна од жив.потекло Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-2163 45223

648 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-2175 45224

649 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2176 45224

650 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-2179 45225

651 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2180 45225

652 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 26.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-2181 45225

653 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-2195 45226

654 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2196 45226

655 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Увозници на храна од жив.потекло Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-503 45226

656 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Увозници на храна од жив.потекло Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-504 45226

657 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 28.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-2203 45227

658 ОЕАХВ Belkize Rakipi 37161085 Гостивар Кланица за папкари Среден 28.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2204 45227

585 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Млекари и мандри Висок 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1185 45223 25-1185 45223 Забрана за пуштање во промет 
на храна

586 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Млекари и мандри Висок 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 

587 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Млекари и мандри Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1187 45223

588 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Кланица за папкари Висок 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1190 45223 25-1190 45223 Забрана за пуштање во промет 
на храна

589 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Кланица за папкари Висок 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 

590 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Висок 25.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-1193 45224

591 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Висок 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1194 45224

592 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Кланица за папкари Висок 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1200 45225

593 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Млекари и мандри Висок 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1204 45225 25-1204 45225 Забрана за пуштање во промет 
на храна

594 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Увозници на храна од жив.потекло Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1205 45226 25-1205 45226 Забрана за пуштање во промет 
на храна

595 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Увозници на храна од жив.потекло Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-1206 45226

596 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Увозници на храна од жив.потекло Среден 27.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-1207 45226

597 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Кланица за папкари Висок 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-1208 45226

598 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Кланица за папкари Висок 27.10.2023 Р Q1 ЗБХ 

599 ОЕАХВ Александра Крстева 371610089 Свети Николе Кланица за папкари Висок 27.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-1191 45226

162 ОЕАХВ Ирфан  Демири А250420041 Тетово Млекари и мандри Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2438 45223

163 ОЕАХВ Ирфан  Демири А250420041 Тетово Млекари и мандри Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2439 45223

164 ОЕАХВ Ирфан  Демири А250420041 Желино Месара со работилница за обработка на месо Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2440 45223

165 ОЕАХВ Ирфан  Демири А250420041 Желино Месара со работилница за обработка на месо Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2441 45223

166 ОЕАХВ Ирфан  Демири А250420041 Брвеница Мешовити производи Среден 27.10.2023 Р Q1 ЗБХ 25-2475 45226

167 ОЕАХВ Ирфан  Демири А250420041 Брвеница Мешовити производи Среден 27.10.2023 Р Q1 ЗБХ 25-2476 45226

186 ОЕАХВ Аслан Рустеми A250420042 Боговиње Млекари и мандри Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-2443 45224 25-2443 45224 мерки при сомнеж на заразна 
болест 

Сомнително одгледувалиште 
за млеко на ТБЦ

187 ОЕАХВ Аслан Рустеми A250420042 Јегуновце Одгледувалиште говеда Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХЖ 25-2450 45225

188 ОЕАХВ Аслан Рустеми A250420042 јегуновце Одгледувалиште говеда Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХЖ 25-2451 45225

189 ОЕАХВ Аслан Рустеми A250420042 Брвеница Кланица за папкари Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-2470 45226

152 ОЕАХВ Абдилазис Локмани A250420063 Тетово Млекари и мандри Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2428 45223

153 ОЕАХВ Абдилазис Локмани A250420063 Брвеница Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- Среден 25.10.2023 Р Q4 ЗБХ 25-2446 45224

154 ОЕАХВ Абдилазис Локмани A250420063 Брвеница Сортирница за јајца Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-2456 45225

128 ОЕАХВ Лиман Лимани 37162005 Тетово Млекари и мандри Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2418 45223

129 ОЕАХВ Лиман Лимани 37162005 Тетово Млекари и мандри Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ 25-2419 45223

130 ОЕАХВ Лиман Лимани 37162005 Брвеница Регистрирани оператори со храна за животни Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХЖ 25-2420 45223

131 ОЕАХВ Лиман Лимани 37162005 Брвеница Регистрирани оператори со храна за животни Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХЖ 25-2421 45223

155 ОЕАХВ Муаметали Изаири 37173004 Боговиње Млекари и мандри Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-2424 45223

156 ОЕАХВ Муаметали Изаири 37173004 Боговиње Одгледувалиште говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХЖ 25-2449 45225

157 ОЕАХВ Муаметали Изаири 37173004 Боговиње Кланица за папкари Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-2471 45226

252 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Македонски Брод Примарни производители на риба Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-929 45223

253 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Кичево Примарни производители на риба Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-932 45224

254 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Кичево Млекари и мандри Среден 27.10.2023 В Q4 ЗБХ 15-4906 45226

255 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Кичево Специј.продавници за јајца Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-937 45226

162 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 Скопје Ловно друштво Среден 24.10.2023 в Q1 ЗВЗ 25-285 24.10.2023

163 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 Скопје Ловно друштво Среден 24.10.2023 в Q1 ЗВЗ 25-286 24.10.2023

164 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 Скопје Ловно друштво Среден 24.10.2023 в Q1 ЗВЗ 25-287 24.10.2023

165 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 Скопје Ловно друштво Среден 24.10.2023 в Q1 ЗВЗ 25-288 24.10.2023

166 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 Центар Жупа Други малопродажни објекти Среден 25.10.2023 р Q2 ЗБХ 25-289 25.10.2023 25-289 25.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци ддд, санитарни книшки

167 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 Маврово и Ростуша Млекари и мандри Среден 26.10.2023 в Q3 ЗБХ 25-294 26.10.2023

168 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 дебар Одгледувалиште говеда Среден 27.10.2023 в Q1 ЗБХЖ 25-295 27.10.2023

169 ОЕАХВ Диаз Таировски А250420092 Маврово и Ростуша Млекари и мандри Среден 27.10.2023 в Q1 ЗБХ 25-296 27.10.2023

293 ОЕАХВ Зоран Антовски 37161041 Карпош Примарни производители на мед-НР Низок 24.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-2281 45223

294 ОЕАХВ Зоран Антовски 37161041 Аеродром Регистрирани оператори со храна за животни Низок 24.10.2023 В Q2 ЗБХЖ 25-4082 45223

295 ОЕАХВ Зоран Антовски 37161041 Илинден Склад / Ладинлник за скалдирање Низок 25.10.2023 К Q1 ЗВЗ 25-4057 45224 25-4057 45224 Прекин на наредени мерки

296 ОЕАХВ Зоран Антовски 37161041 ЦЕНТАР Увозници на храна од жив.потекло Низок 25.10.2023 К Q1 ЗВЗ 25-4049 45224 25-4049 45224 Прекин на наредени мерки

297 ОЕАХВ Зоран Антовски 37161041 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-3534 45224

298 ОЕАХВ Зоран Антовски 37161041 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-3663 45224

299 ОЕАХВ Зоран Антовски 37161041 Илинден Увозници на храна од жив.потекло Низок 25.10.2023 К Q1 ЗБХ 25-3590 45224

300 ОЕАХВ Зоран Антовски 37161041 Чучер Сандево Одгледувалиште говеда Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-4128 45225

301 ОЕАХВ Зоран Антовски 37161041 Чучер Сандево Одгледувалиште говеда Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-4129 45225

217 ОЕАХВ Нијази Салија 37161004 Гостивар Примарни производители на риба Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХЖ ЗБХ ЗБХ 25-2167 45223

218 ОЕАХВ Нијази Салија 37161004 Гостивар Примарни производители на риба Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ ЗБХ ЗБХ 25-2168 45223

219 ОЕАХВ Нијази Салија 37161004 Гостивар Примарни производители на риба Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ ЗБХ ЗБХ 25-2169 45223

220 ОЕАХВ Нијази Салија 37161004 Гостивар Примарни производители на риба Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХЖ ЗБХ ЗБХ 25-2170 45223

221 ОЕАХВ Нијази Салија 37161004 Гостивар Одобрени оператори со храна за животни Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХЖ ЗБХ ЗБХ 25-2173 45223



222 ОЕАХВ Нијази Салија 37161004 Гостивар Одобрени оператори со храна за животни Среден 24.10.2023 В Q1 ЗБХ ЗБХ ЗБХ 25-2174 45223

223 ОЕАХВ Нијази Салија 37161004 Гостивар Други малопродажни објекти Низок 26.10.2023 Р Q1 ЗБХ ЗБХ ЗБХ 25-2193 45225

224 ОЕАХВ Нијази Салија 37161004 Гостивар Други малопродажни објекти Низок 27.10.2023 Р Q1 ЗБХ ЗБХ ЗБХ 25-2201 45226

225 ОЕАХВ Нијази Салија 37161004 Гостивар Одгледувалиште говеда Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХЖ ЗБХ ЗБХ 25-2202 45226

308 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 Кавадарци Објект за жаби и полжави Низок 27.10.2023 В Q4 ЗБХ 25-512 45226

309 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 Кавадарци Кланица за папкари Среден 28.10.2023 В Q4 ЗЗБЖ 25-513 45227

310 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 Кавадарци Кланица за папкари Среден 29.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-514 45228

311 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 Кавадарци Кланица за папкари Среден 29.10.2023 В Q1 ЗБХ 

312 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 Кавадарци Кланица за папкари Среден 29.10.2023 В Q1 ЗБХ 

313 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 Кавадарци Кланица за папкари Среден 29.10.2023 В Q1 ЗБХ 

314 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 Кавадарци Кланица за папкари Среден 29.10.2023 В Q1 ЗБХ 

315 ОЕАХВ Светомир Милошевиќ 37183004 Кавадарци Кланица за папкари Среден 29.10.2023 В Q1 ЗБХ 

354 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-540 45225

355 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-541 45225

356 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-542 45225

357 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-543 45225

358 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Увозници на храна од жив.потекло Низок 27.10.2023 В Q4 ЗБХ 25-548 45226

359 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Примарни производители на мед-НР Низок 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-549 45226

270 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 Брвеница Кланица за папкари Среден 23.10.2023 В Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-2417 45222

271 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 Брвеница Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-2425 45223

272 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 Брвеница Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-2445 45224

273 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 Брвеница Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q4 ЗБХ 25-2446 45224

274 ОЕАХВ Равијојла Добревска 37191001 Брвеница Кланица за папкари Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ ЗЗБЖ ЗВЗ 25-2455 45225

222 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Радовиш Кланица за папкари висок 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-897 45225

223 ОЕАХВ Коце Петров 37193002 Аеродром Месопреработка-мелено месо,подготовки,МОМ- висок 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-905 45225 25-905 45225 наредба за уништување на храна 
и производи

пуштање во промет на храна 
без соодбетна ознака и 

декларација

238 ОЕАХВ Трим Река А250420001 Студеничани Кланица за папкари Среден 24.10.2023 В Q4 ЗБХ 25-4072 45223

239 ОЕАХВ Трим Река А250420001 Гази Баба Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-4095 45224

240 ОЕАХВ Трим Река А250420001 Студеничани Кланица за папкари Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-4121 45224

241 ОЕАХВ Трим Река А250420001 Студеничани Кланица за папкари Среден 26.10.2023 В Q4 ЗБХ 25-4122 45225

242 ОЕАХВ Трим Река А250420001 Гази Баба Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-4156 45226

243 ОЕАХВ Трим Река А250420001 Гази Баба Месопреработка-производи од месо СР(среден ризик) Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-4157 45226

244 ОЕАХВ Трим Река А250420001 Гази Баба Склад / Ладинлник за скалдирање Среден 27.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-4162 45226

461 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 Битола Мешовити производи Среден 24.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-2658 45223

462 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 Битола Друго-во областа на Вет.јавно здравство Среден 25.10.2023 Р Q4 ЗБХ 25-2892 45224

463 ОЕАХВ Анастас Симоновски Хенту А250420069 Битола Млекари и мандри Среден 25.10.2023 В Q4 ЗБХ 25-2892 45224 25-2892 45225 наредба за повторно тестирање

113 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Виница Увозници на храна за животни Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХЖ 25-562 45226

311 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Кланица за папкари Среден 23.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-802 45222

312 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-804 45223

313 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q1 ЗБХ 25-805 45223

314 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Угостителски објекти Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-806 45223 Р Q2 ЗБХ 

315 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Берово Млекари и мандри Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-904 45223 25-904 45223
Решение за утврдување на 
висината на надоместок за 

извршени официјални 
контроли на храна и храна за 

животни316 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Кланица за папкари Среден 25.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-815 45224

317 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Други малопродажни објекти Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-816 45224

318 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Друго-во областа на Вет.јавно здравство Среден 26.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-819 45225

319 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Македонска Каменица Угостителски објекти Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-321 45225

320 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Македонска Каменица Угостителски објекти Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-322 45225

321 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Други малопродажни објекти Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-820 45226

322 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Угостителски објекти Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-822 45226

324 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Кланица за папкари Среден 29.10.2023 В Q2 ЗБХ 25-824 45228

213 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Вассилево Кланица за папкари Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-3325 45223

214 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Вассилево Кланица за папкари Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-3368 45225

215 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Вассилево Кланица за папкари Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗБХ 25-3387 45226

1 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Новаци Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2109 24.10.2023

2 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Ресен Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-270 24.10.2023

3 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Новаци Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2047 24.10.2023

4 ОЕАХВ Ратко Петковски А250420061 Битола Ветеринарно друштво Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2109 24.10.2023

5 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Бутел Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ ЗИН 24-862 25.10.2023

6 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ ЗИН 24-891 25.10.2023

7 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Бутел Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-879 25.10.2023 24-879 25.10.2023 Мерки при сомнеж на заразна 
болест 

8 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Аеродром Друго (во областа на здравствена заштита) Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-935 26.10.2023

9 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Аеродром Сопственик на домашен миленик Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 24-936 26.10.2023 24-936 26.10.2023 Наредба за набљудување на 
беснило

Прекршок чл.36 ст.3 
од ЗИРЖ Движење 

на домашен 
миленик без СЗС

26.10.2023

10 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Центар Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ ЗИН 24-937 26.10.2023 24-937 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

11 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Центар Сопственик на домашен миленик Среден 27.10.2023 К Q5 ЗВЗ ЗИРЖ 24-885 27.10.2023 24-885 27.10.2023 Прекин на мерки

12 ОЕАХВ Ален Дреца A250420002 Карпош Сопственик на домашен миленик Среден 27.10.2023 К Q5 ЗВЗ ЗИРЖ 24-886 27.10.2023 24-886 27.10.2023 Прекин на мерки

13 ОЕАХВ Зоран Ивановски А25042063 Крива Паланка Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-735 10/25/2023

14 ОЕАХВ Зоран Ивановски А25042063 Крива Паланка Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-736 10/25/2023

15 ОЕАХВ Зоран Ивановски А25042063 Крива Паланка Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-737 10/25/2023

16 ОЕАХВ Зоран Ивановски А25042063 Крива Паланка Сопственик на домашен миленик Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-693 10/26/2023 24-693 10/26/2023 Наредба за заловување на 
животни(куче,маче..)

Да стапи во контакт со 
пријавителот Оливер 

Миленковски од Пере Тошев 
бр.104  да даде дополнителни 

податоци за кучето кое го 
каснало . Да повикат стручни 

и квалификувани лица од 
прифатилиштето со кое 

општината има договор да ги 
заловат кучињата-глутница во 

с. Огѕт кај домот на Данче 
Ивановски. Заловените 

кучиња да се проверат дали се 
идентификувани со 

микрочипови -дали се 
бездомни или се напуштени 

од сопственици да се извести 
официјалниот ветеринар за да 
одреди ДВМ за набљудување

17 ОЕАХВ Зоран Ивановски А25042063 Крива Паланка Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-743 10/27/2023

18 ОЕАХВ Зоран Ивановски А25042063 Крива Паланка Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-744 10/27/2023

19 ОЕАХВ Зоран Ивановски А25042063 Крива Паланка Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-745 10/27/2023

20 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Виница Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-534 10/24/2023

21 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 Р Q5 ЗВЗ 24-538 10/25/2023

22 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-539 10/25/2023 24-539 10/25/2023 Хумано убивање присуство на свињи

23 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-540 10/25/2023 24-540 10/25/2023 Хумано убивање присуство на свињи

24 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-541 10/25/2023

25 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-542 10/25/2023

26 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-543 10/25/2023

27 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-544 10/25/2023 24-544 10/25/2023 Хумано убивање присуство на свињи

28 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-545 10/25/2023

29 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-546 10/25/2023 24-546 10/25/2023 Хумано убивање присуство на свињи

30 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-547 10/25/2023 24-547 10/25/2023 Хумано убивање присуство на свињи

31 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-548 10/25/2023

32 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-549 10/25/2023 24-549 10/25/2023 Хумано убивање присуство на свињи

33 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 Р Q5 ЗВЗ 24-551 10/26/2023

34 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-552 10/26/2023

35 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-553 10/26/2023

36 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-554 10/26/2023

37 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-555 10/26/2023

38 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-556 10/26/2023

39 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-559 10/27/2023 24-559 10/27/2023 Хумано убивање присуство на свињи

40 ОЕАХВ Златко Стефанов А250420005 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-560 10/27/2023 24-560 10/27/2023 Хумано убивање присуство на свињи

41 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Демир Хисар Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-329 10/24/2023

42 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Демир Хисар Ветеринарно друштво Среден 24.10.2023 Р Q1 ЗИРЖ 24-332 10/24/2023



43 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Демир Хисар Ветеринарно друштво Среден 24.10.2023 Р Q1 ЗИРЖ 24-333 10/24/2023

44 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Демир Хисар Прифатилиште за кучиња Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗВЗ ЗИРЖ 24-334 10/25/2023

45 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Демир Хисар Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-336 10/25/2023

46 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Демир Хисар Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-337 10/25/2023

47 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Демир Хисар Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-339 10/26/2023

48 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-370 10/26/2023

49 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-373 10/27/2023

50 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-374 10/27/2023

51 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-371 10/27/2023

52 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-372 10/27/2023

53 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Ловно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-376 10/27/2023

54 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Ловно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-377 10/27/2023

55 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Ловно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-378 10/27/2023

56 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Ловно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-379 10/27/2023

57 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Ловно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-380 10/27/2023

58 ОЕАХВ Живко Пејковски 37173001 Крушево Ловно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-381 10/27/2023

59 ОЕАХВ Али Алили А250420076 Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2426 24.10.2023

60 ОЕАХВ Али Алили А250420076 Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2427 24.10.2023

61 ОЕАХВ Али Алили А250420076 Боговиње Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 2408-2430 24.10.2023 2408-2430 24.10.2023 Мерки при сомнеж на заразна 
болест 

62 ОЕАХВ Али Алили А250420076 Боговиње Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 2409-993 26.10.2023

63 ОЕАХВ Али Алили А250420076 Боговиње Добитичен пазар Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗИРЖ 2404-2454 26.10.2023

64 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 2401-1381 24.10.2023

65 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1404 25.10.2023

66 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1405 25.10.2023

67 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1406 25.10.2023

68 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1407 25.10.2023

69 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1408 25.10.2023

70 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1409 25.10.2023 2401-1409 25.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

1.затекнатото свинче гоеник 
да го заколе а месото да го 

искористи за сопствени 
потреби во рок од 8 дена

71 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1410 25.10.2023

72 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 2409-1411 25.10.2023

73 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1412 25.10.2023

74 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 2409-1413 25.10.2023

75 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1414 25.10.2023

76 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1422 26.10.2023 2401-1422 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

1.затекнатите два гоеника да 
ги заколе а месото да го 
искористи за сопствени 
потреби во рок од 8 дена

77 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1423 26.10.2023 2401-1423 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

1.затекнатото свинче гоеник 
да го заколе а месото да го 

искористи за сопствени 
потреби во рок од 8 дена

78 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1425 26.10.2023

79 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1427 26.10.2023

80 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1428 26.10.2023 2401-1428 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

1.затекнатото свинче гоеник 
да го заколе а месото да го 

искористи за сопствени 
потреби во рок од 8 дена

81 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1429 26.10.2023 2401-1429 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

1.затекнатите два гоеника да 
ги заколе а месото да го 
искористи за сопствени 
потреби во рок од 8 дена

82 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1432 26.10.2023

83 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1433 26.10.2023

84 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1434 26.10.2023

85 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1435 26.10.2023

86 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1439 27.10.2023

87 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2401-1440 27.10.2023

88 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Ловно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗВЗ 2401-1443 27.10.2023

89 ОЕАХВ Зоран Георгиевски 37161067 Пробиштип Ловно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗВЗ 2401-1367 27.10.2023 2401-1367 27.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

1.Целокупната количина на 
месо од отстреланата дива 

свиња од ловец Мики 
Салтиров отстрелана во с.

Горно Барбарево да се 
собереи за да се уништи во 
присуство на Официален 

Ветеринар бидејки 
отстреланата свиња е 
позитивна на АСЧ по 

резултат од тестирање со бр. 
1323-14716/2 од 26.10.2023 

год.

90 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Дебрца Инкубаторска станица за ведење јајца Низок 24.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-424 10/24/2023

91 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Дебрца Одгледувалиште за овци и кози Низок 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-528 10/24/2023

92 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Дебрца Одгледувалиште за овци и кози Низок 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-529 10/24/2023

93 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Дебрца Одгледувалиште за овци и кози Низок 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-530 10/24/2023

94 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Охрид Ветеринарно друштво Низок 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-531 10/24/2023

95 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за овци и кози Низок 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-532 10/25/2023

96 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за овци и кози Низок 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-533 10/25/2023

97 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за овци и кози Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-534 10/25/2023

98 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Ветеринарно друштво Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-535 10/25/2023

99 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за говеда Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-536 10/25/2023

100 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за овци и кози Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-537 10/25/2023

101 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за говеда Низок 25.10.2023 В Q2 ЗИРЖ 24-538 10/25/2023

102 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за овци и кози Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-539 10/25/2023

103 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за говеда Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-544 10/26/2023

104 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за говеда Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-545 10/26/2023

105 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за говеда Низок 26.10.2023 В Q2 ЗИРЖ 24-546 10/26/2023

106 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за говеда Низок 26.10.2023 В Q2 ЗИРЖ 24-547 10/26/2023

107 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за говеда Низок 27.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-550 10/27/2023

108 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за говеда Низок 27.10.2023 В Q2 ЗИРЖ 24-551 10/27/2023

109 ОЕАХВ Петар Ѓорѓиески А250420044 Струга Одгледувалиште за говеда Низок 27.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-552 10/27/2023

110 ОЕАХВ Адриатик Ќормемети A25020085 Дебар Ветеринарно друштво Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗВЗ 24-290 25.10.2023

111 ОЕАХВ Адриатик Ќормемети A25020085 Дебар Ветеринарно друштво Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗВЗ 24-291 25.10.2023

112 ОЕАХВ Адриатик Ќормемети A25020085 Дебар Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗВЗ 24-292 26.10.2023

113 ОЕАХВ Адриатик Ќормемети A25020085 Дебар Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 В Q3 ЗВЗ 24-293 26.10.2023

114 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 в Q2 ЗВЗ 24-590 10/24/2023

115 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 в Q2 ЗВЗ 24-591 10/24/2023

116 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Одгледувалиште за свињи среден 24.10.2023 р Q2 ЗИРЖ 24-592 10/24/2023

117 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 р Q2 ЗИРЖ 24-593 10/25/2023

118 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 в Q2 ЗИРЖ 24-594 10/25/2023

119 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Крива Паланка Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 р Q2 ЗВЗ 24-595 10/26/2023

120 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Крива Паланка Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 в Q2 ЗВЗ 24-596 10/26/2023

121 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Крива Паланка Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 в Q2 ЗВЗ 24-597 10/26/2023

122 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Крива Паланка Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 в Q2 ЗВЗ 24-598 10/26/2023

123 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Крива Паланка Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 в Q2 ЗВЗ 24-599 10/26/2023

124 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

125 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

126 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

127 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

128 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

129 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

130 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

131 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

132 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

133 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

134 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

135 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

136 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ



137 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

138 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

139 ОЕАХВ Зорица Ивановска А250420064 Ранковце Ловно друштво Среден 26.10.2023 в Q1 ЗВЗ

140 ОЕАХВ Мурат Насуфи A250420021 Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-431 10/24/2023

141 ОЕАХВ Мурат Насуфи A250420021 Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-433 10/25/2023

142 ОЕАХВ Мурат Насуфи A250420021 Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-436 10/26/2023

143 ОЕАХВ Мурат Насуфи A250420021 Кичево Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 27.10.2023 В Q3 ЗВЗ 24-439 10/27/2023

144 ОЕАХВ Мурат Насуфи A250420021 Кичево Одгледувалиште за овци и кози Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-440 10/27/2023

145 ОЕАХВ Оливер Ивановски А250420086 Чашка Ветеринарно друштво Низок 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2401-1188 10/24/2023

146 ОЕАХВ Оливер Ивановски А250420086 Чашка Ветеринарно друштво Низок 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2401-1189 10/24/2023

147 ОЕАХВ Оливер Ивановски А250420086 Свети Николе Ловно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 2401-1195 10/25/2023

148 ОЕАХВ Оливер Ивановски А250420086 Свети Николе Ветеринарно друштво Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2401-1196 10/25/2023

149 ОЕАХВ Оливер Ивановски А250420086 Свети Николе Ветеринарно друштво Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2401-1197 10/25/2023

150 ОЕАХВ Оливер Ивановски А250420086 Свети Николе Одгледувалиште за свињи Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2401-1203 10/26/2023

151 ОЕАХВ Оливер Ивановски А250420086 Свети Николе Ветеринарно друштво Низок 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2401-1210 10/27/2023

152 ОЕАХВ Оливер Ивановски А250420086 Свети Николе Ветеринарно друштво Низок 27.10.2023 Р Q1 ЗИРЖ 2409-1211 10/27/2023

153 ОЕАХВ Неџбедин Реџепи А250420079 Желино Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2461 26.10.2023

154 ОЕАХВ Неџбедин Реџепи А250420079 Желино Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2462 26.10.2023

155 ОЕАХВ Неџбедин Реџепи А250420079 Желино Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2463 26.10.2023

156 ОЕАХВ Неџбедин Реџепи А250420079 Желино Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2464 26.10.2023

157 ОЕАХВ Неџбедин Реџепи А250420079 Желино Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2465 26.10.2023

158 ОЕАХВ Неџбедин Реџепи А250420079 Желино Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2466 26.10.2023

159 ОЕАХВ Неџбедин Реџепи А250420079 Желино Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2468 27.10.2023

160 ОЕАХВ Неџбедин Реџепи А250420079 Желино Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2469 27.10.2023

161 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420103 Конче Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-898 10/25/2023

162 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420103 Конче Одгледувалиште за овци и кози Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-899 10/25/2023

163 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420103 Конче Ловно друштво Среден 26.10.2023 Р Q1 ЗВЗ 24-901 10/26/2023

164 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420103 Радовиш Ловно друштво Среден 26.10.2023 Р Q1 ЗВЗ 24-902 10/26/2023

165 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420103 Радовиш Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-908 10/27/2023

166 ОЕАХВ Валентина Дрварова A250420103 Радовиш Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-909 10/27/2023

167 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 Кичево Ветеринарно друштво Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗВЗ 24-432 24.10.2023

168 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 Кичево Ловно друштво Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-406 24.10.2023

169 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗЗБЖ 24-434 25.10.2023

170 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-435 25.10.2023

171 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 Кичево Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-437 26.10.2023

172 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 Кичево Одгледувалиште за копитари Среден 26.10.2023 Р Q3 ЗИРЖ 24-438 26.10.2023 24-438 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци не го одјавил коњот 24-438 26.10.2023 Да

173 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 Кичево Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-439 27.10.2023

174 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗИРЖ 24-441 27.10.2023

175 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 Кичево Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗВМП 24-443 27.10.2023

176 ОЕАХВ Африм Османи А250420022 Кичево Добитичен пазар Среден 28.10.2023 Р Q3 ЗИРЖ 24-75 28.10.2023

177 ОЕАХВ Иван Спасески 37182001 Прилеп Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2441 24.10.2023

178 ОЕАХВ Иван Спасески 37182001 Кривогаштани Добитичен пазар Среден 25.10.2023 В Q3 ЗВЗ 24-2444 25.10.2023

179 ОЕАХВ Иван Спасески 37182001 Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗЗБЖ 24-2451 26.10.2023

180 ОЕАХВ Иван Спасески 37182001 Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2460 26.10.2023

181 ОЕАХВ Иван Спасески 37182001 Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2463 27.10.2023

182 ОЕАХВ Иван Спасески 37182001 Прилеп Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2464 27.10.2023

183 ОЕАХВ Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2431 24.10.2023

184 ОЕАХВ Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2432 24.10.2023

185 ОЕАХВ Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2433 24.10.2023

186 ОЕАХВ Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2434 24.10.2023

187 ОЕАХВ Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Добитичен пазар Среден 25.10.2023 Р Q3 ЗВЗ 24-2444 25.10.2023

188 ОЕАХВ Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗЗБЖ 24-2445 25.10.2023

189 ОЕАХВ Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2458 26.10.2023

190 ОЕАХВ Горан Темелкоски А250420011 Прилеп Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2459 26.10.2023

191 ОЕАХВ Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2461 27.10.2023

192 ОЕАХВ Горан Темелкоски А250420011 Кривогаштани Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2462 27.10.2023

193 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Чучер Сандево Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-862 25.10.2023

194 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Чучер Сандево Одгледувалиште за овци и кози Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-891 25.10.2023

195 ОЕАХВ Христаки Порчу 37161066 Петровец Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q1 ЗИРЖ 24-941 27.10.2023

196 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 Карбинци Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 2408-944 24.10.2023

197 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 Карбинци Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 2408-945 24.10.2023

198 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 Карбинци Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-946 24.10.2023

199 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 Карбинци Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-947 25.10.2023

200 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 Штип Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВМП 2501-954 26.10.2023

201 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 Карбинци Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-965 26.10.2023 24-965 26.10.2023

202 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 Штип Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗИРЖ 2409-58 27.10.2023

203 ОЕАХВ Трајче Бурев А250420007 Штип Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-964 27.10.2023

204 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-940 24.10.2023

205 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-941 24.10.2023

206 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-942 24.10.2023

207 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ ЗИРЖ 24-943 24.10.2023

208 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Сопственик на домашен миленик Среден 25.10.2023 К Q4 ЗВЗ ЗЗБЖ 2401-886 25.10.2023

209 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Сопственик на домашен миленик Среден 25.10.2023 К Q4 ЗВЗ ЗЗБЖ 2401-901 25.10.2023

210 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВМП 2501-954 26.10.2023

211 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗИРЖ 2409-58 27.10.2023

212 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-963 27.10.2023 24-963 27.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

213 ОЕАХВ Милка Клариќ Павлова А250420006 Штип Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-964 27.10.2023 24-964 27.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

214 ОЕАХВ Ќенан Јусуфи А250420020 јегуновце Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2408-2431 24.10.2023

215 ОЕАХВ Ќенан Јусуфи А250420020 јегуновце Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 2409-2432 24.10.2023

216 ОЕАХВ Ќенан Јусуфи А250420020 јегуновце Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2408-2433 24.10.2023

217 ОЕАХВ Ќенан Јусуфи А250420020 јегуновце Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 2409-2434 24.10.2023

218 ОЕАХВ Ќенан Јусуфи А250420020 јегуновце Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2435 24.10.2023

219 ОЕАХВ Ќенан Јусуфи А250420020 јегуновце Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2437 24.10.2023

220 ОЕАХВ Ќенан Јусуфи А250420020 јегуновце Ветеринарно друштво Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 2408-193 25.10.2023

221 ОЕАХВ Ќенан Јусуфи А250420020 јегуновце Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 2409-2458 26.10.2023 2409-2458 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци 2409-2458 27.10.2023 да

222 ОЕАХВ Ќенан Јусуфи А250420020 јегуновце Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 2409-2459 26.10.2023 2409-2459 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци 2409-2459 27.10.2023 да

223 ОЕАХВ Ќенан Јусуфи А250420020 јегуновце Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 2409-2460 26.10.2023

224 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Ветеринарно друштво Среден 24.10.2023 В Q2 ЗИРЖ 24-803 10/24/2023

225 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-807 10/24/2023

226 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-808 10/24/2023

227 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-809 10/24/2023

228 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-810 10/24/2023

229 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-811 10/24/2023

230 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-812 10/25/2023



231 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-813 10/25/2023 24-813 10/25/2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

Да се угаси одгледувалиштето 
поради смрт на сопственикот

232 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Делчево Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-814 10/25/2023

233 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Македонска Каменица Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-319 10/26/2023 24-319 10/26/2023 да

234 ОЕАХВ Зоран Иванов 37161030 Македонска Каменица Одгледувалиште за копитари Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-320 10/26/2023

235 ОЕАХВ Надмир Идризи А250420018 Тетово Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2422 24.10.2023

236 ОЕАХВ Надмир Идризи А250420018 Тетово Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2423 24.10.2023

237 ОЕАХВ Надмир Идризи А250420018 Тетово Друго (во областа на здравствена заштита) Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2442 25.10.2023

238 ОЕАХВ Надмир Идризи А250420018 Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2447 25.10.2023

239 ОЕАХВ Надмир Идризи А250420018 Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2452 26.10.2023

240 ОЕАХВ Надмир Идризи А250420018 Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-2453 26.10.2023

241 ОЕАХВ Надмир Идризи А250420018 Теарце Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-187 27.10.2023

242 ОЕАХВ Надмир Идризи А250420018 Теарце Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-210 27.10.2023

243 ОЕАХВ Надмир Идризи А250420018 Тетово Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2477 27.10.2023

244 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Богданци Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24 - 192 24.10.2023

245 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Богданци Ветеринарно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗИРЖ ЗВЗ 24 - 193 25.10.2023

246 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Валандово Ловно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24 - 195 25.10.2023

247 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Валандово Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24 - 196 26.10.2023

248 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Валандово Одгледувалиште за пчели Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24 - 197 26.10.2023

249 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Валандово Одгледувалиште за пчели Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24 - 198 26.10.2023

250 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Валандово Одгледувалиште за овци и кози Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24 - 199 27.10.2023

251 ОЕАХВ Марјан Ѓоргиев 37183002 Валандово Одгледувалиште за овци и кози Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24 - 200 27.10.2023

252 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Гостивар Ловно друштво Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2166 24.10.2023

253 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Боговиње Ветеринарно друштво Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-2171 24.10.2023

254 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Гостивар Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-2186 26.10.2023 24-2186 26.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци

255 ОЕАХВ Реџеп Ајро 250420016 Гостивар Одгледувалиште за копитари Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-2200 27.10.2023 24-2200 27.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци 24-2200 29.10.2023 да

256 ОЕАХВ Пецо Вајгалески A25040012 Долнени Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 р Q2 ЗИРЖ ЗИРЖ ЗИРЖ 24-2438 24.10.2023

257 ОЕАХВ Пецо Вајгалески A25040012 Долнени Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 р Q2 ЗИРЖ ЗИРЖ ЗИРЖ 24-2437 24.10.2023

258 ОЕАХВ Пецо Вајгалески A25040012 Кривогаштани Добитичен пазар Среден 25.10.2023 в Q3 ЗВЗ ЗВЗ ЗВЗ 24-2444 25.10.2023

259 ОЕАХВ Пецо Вајгалески A25040012 Долнени Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 р Q2 ЗИРЖ ЗИРЖ ЗИРЖ 24-2452 26.10.2023

260 ОЕАХВ Пецо Вајгалески A25040012 Долнени Ловно друштво Среден 27.10.2023 в Q1 ЗВЗ ЗВЗ ЗВЗ 24-2472 27.10.2023

261 ОЕАХВ Пецо Вајгалески A25040012 Долнени Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 27.10.2023 в Q3 ЗВЗ ЗВЗ ЗВЗ 24-2471 27.10.2023 24-2471 27.10.2023 Забрана за движење
Се ставаат еднодневни 
пилиња во изолација и 
набљудување во  хала 3

262 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-660 10/26/2023

263 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Струга Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-661 10/26/2023

264 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-662 10/26/2023

265 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-663 10/26/2023

266 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-664 10/26/2023

267 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-665 10/26/2023

268 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-666 10/26/2023

269 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-667 10/26/2023

270 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-668 10/26/2023

271 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-669 10/26/2023

272 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-670 10/26/2023

273 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-671 10/26/2023

274 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-672 10/26/2023

275 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-673 10/26/2023

276 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-674 10/26/2023

277 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-675 10/26/2023

278 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-676 10/26/2023

279 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-677 10/26/2023

280 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-678 10/26/2023

281 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-679 10/26/2023

282 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 Р Q1 ЗВЗ 24-680 10/26/2023

283 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-681 10/26/2023

284 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Охрид Друго (во областа на здравствена заштита) Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-686 10/27/2023

285 ОЕАХВ Билјана Величковска A250420065 Струга ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-687 10/27/2023

286 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-906 24.10.2023

287 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-907 24.10.2023

288 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-909 24.10.2023

289 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-910 24.10.2023

290 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-911 24.10.2023

291 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-912 24.10.2023

292 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-913 24.10.2023

293 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-914 25.10.2023

294 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-915 25.10.2023

295 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-916 25.10.2023

296 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Друго (во областа на здравствена заштита) Среден 25.10.2023 В Q3 ЗЗБЖ 24-917 25.10.2023 24-917 28.10.2023 Наредба за заловување на 
животни(куче,маче..)

297 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Пехчево Ловно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-308 25.10.2023

298 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Пехчево Ловно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-309 25.10.2023

299 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Пехчево Ловно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-310 25.10.2023

300 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Пехчево Ловно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-311 25.10.2023

301 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Пехчево Ловно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-312 25.10.2023

302 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-922 26.10.2023

303 ОЕАХВ Љупка Радинска А250420087 Берово Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-923 26.10.2023

304 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2876 10/24/2023

305 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Новаци Добитичен пазар Среден 24.10.2023 В Q3 ЗИРЖ 24-2877 10/24/2023

306 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Добитичен пазар Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗВЗ 24-2878 10/24/2023

307 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2879 10/24/2023

308 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за овци и кози Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-1988 10/25/2023

309 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2271 10/25/2023

310 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за овци и кози Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-1953 10/25/2023

311 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2267 10/25/2023

312 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2266 10/25/2023

313 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2268 10/25/2023

314 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Новаци Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 В Q2 ЗИРЖ 24-2730 10/26/2023

315 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2912 10/26/2023

316 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВМП 24-2913 10/26/2023

317 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-2914 10/26/2023

318 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВМП 24-2915 10/26/2023

319 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВМП 24-2916 10/26/2023

320 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗЗБЖ 24-2922 10/27/2023

321 ОЕАХВ Аце Деловски А250420010 Битола Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-2923 10/27/2023

322 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Врапчиште Одгледувалиште за овци и кози Среден 26.10.2023 К Q2 ЗИРЖ 24-2134 10/26/2023

323 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Боговиње Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗИРЖ 24-2194 10/27/2023

324 ОЕАХВ Омер Ќорбајрам 250420062 Боговиње Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-509 10/27/2023



325 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Сопственик на домашен миленик Среден 24.10.2023 К Q2 ЗВЗ ЗЗБЖ 24-1080 10/24/2023

326 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Дојран Одгледувалиште за желки Среден 24.10.2023 В Q3 ЗВЗ 24-1173 10/24/2023

327 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Дојран Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-1174 10/24/2023

328 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-1175 10/24/2023

329 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-1176 10/24/2023

330 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Ветеринарно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗИРЖ 24-1182 10/25/2023

331 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Ловно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-1183 10/25/2023

332 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 26.10.2023 В Q3 ЗВЗ 24-1055 10/26/2023 24-1055 10/26/2023

333 ОЕАХВ Никола Петков А250420009 Гевгелија Одгледувалиште за пчели Среден 26.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-1188 10/26/2023

334 ОЕАХВ Сашко Шонтевски 37161078 Студеничани Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-927

335 ОЕАХВ Сашко Шонтевски 37161078 Студеничани Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-926

336 ОЕАХВ Сашко Шонтевски 37161078 Гази Баба Инкубаторска станица за ведење јајца Среден 24.10.2023 Р Q1 ЗВЗ 24-931 10/24/2023 24-931 Прекин на мерки

337 ОЕАХВ Сашко Шонтевски 37161078 Гази Баба Ветеринарно друштво Среден 25.10.2023 Р Q1 ЗИРЖ 24-932

338 ОЕАХВ Сашко Шонтевски 37161078 Петровец Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗИРЖ 24-939

339 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Ветеринарно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗИРЖ 2409-1383 24.10.2023

340 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Добитичен пазар Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗВЗ 2409-1384 24.10.2023

341 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1385 24.10.2023 24-1385 24.10.2023 Хумано убивање 
колење на сопствени свињи со 
економско искористување на 
месото за сопствени потреби

342 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1386 24.10.2023 24-1386 24.10.2023 Хумано убивање 
колење на сопствени свињи со 
економско искористување на 
месото за сопствени потреби

343 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1389 24.10.2023

344 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1390 24.10.2023

345 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1391 24.10.2023

346 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1392 24.10.2023

347 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1393 24.10.2023

348 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1394 24.10.2023

349 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1395 24.10.2023

350 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1396 24.10.2023

351 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1397 24.10.2023

352 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1398 24.10.2023

353 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1399 24.10.2023

354 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1400 24.10.2023

355 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1401 25.10.2023 24-1401 25.10.2023 Хумано убивање 
колење на сопствени свињи со 
економско искористување на 
месото за сопствени потреби

356 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1402 25.10.2023 24-1402 25.10.2023 Хумано убивање 
колење на сопствени свињи со 
економско искористување на 
месото за сопствени потреби

357 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1415 25.10.2023 24-1415 25.10.2023 Хумано убивање 
колење на сопствени свињи со 
економско искористување на 
месото за сопствени потреби

358 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1417 25.10.2023

359 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1418 25.10.2023

360 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1419 25.10.2023

361 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1420 25.10.2023

362 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1421 25.10.2023

363 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1424 26.10.2023 24-1424 26.10.2023 Хумано убивање 
колење на сопствени свињи со 
економско искористување на 
месото за сопствени потреби

364 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1426 26.10.2023

365 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1437 26.10.2023

366 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1438 26.10.2023

367 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1439 26.10.2023

368 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1441 27.10.2023 24-1441 27.10.2023 Хумано убивање 
колење на сопствени свињи со 
економско искористување на 
месото за сопствени потреби

369 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗИРЖ 2409-1442 27.10.2023

370 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1446 27.10.2023

371 ОЕАХВ Методи Апостолов А250420036 Чешиново-Облешево Одгледувалиште за свињи Среден 27.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1447 27.10.2023

372 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Велес Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-1656 10/24/2023

373 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Велес Одгледувалиште за кокошки несилки Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-1657 10/24/2023

374 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Градско Одгледувалиште за свињи Среден 24.10.2023 В Q3 ЗВЗ 24-1658 10/24/2023

375 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Велес Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-1659 10/24/2023

376 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Велес Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-1668 10/25/2023

377 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Велес Одгледувалиште за свињи Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-1669 10/26/2023

378 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Градско Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 К Q4 ЗВЗ 24-354 10/26/2023

379 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Велес Ловно друштво Среден 26.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-1674 10/26/2023

380 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Чашка Ловно друштво Среден 26.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-1675 10/26/2023

381 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Велес Одгледувалиште за свињи Среден 26.10.2023 В Q3 ЗВЗ 24-1676 10/26/2023

382 ОЕАХВ Виктор Наковски 37161054 Чашка Ловно друштво Среден 26.10.2023 В Q5 ЗВЗ 24-1677 10/26/2023 24-1677 10/26/2023

383 ОЕАХВ Спасе Донов 37161068 Неготино Ветеринарно друштво Низок 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-222 10/24/2023

384 ОЕАХВ Спасе Донов 37161068 Неготино Ветеринарно друштво Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-223 10/25/2023

385 ОЕАХВ Спасе Донов 37161068 Неготино Ветеринарно друштво Низок 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-224 10/27/2023

386 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Македонски Брод Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 Р Q3 ЗВЗ 2408-152

387 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Македонски Брод Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 В Q2 ЗВЗ 1408-153

388 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Македонски Брод Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 2401-154

389 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Македонски Брод Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 2401-155

390 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Македонски Брод Ловно друштво Среден 24.10.2023 В Q1 ЗВЗ 2401-156

391 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Македонски Брод Аквакултура-пастрмка Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-157

392 ОЕАХВ Иљаз Мифтароски 37161036 Македонски Брод Аквакултура-пастрмка Среден 25.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 2408-158

393 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Василево Одгледувалиште за свињи Низок 24.10.2023 Р Q2 ЗЗБЖ 24-3326 24.10.2023

394 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Василево Одгледувалиште за говеда Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗИРЖ 24-3339 25.10.2023

395 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Одгледувалиште за говеда Низок 25.10.2023 Р Q2 ЗЗБЖ 24-3340 25.10.2023

396 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Одгледувалиште за говеда Низок 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3341 25.10.2023

397 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Одгледувалиште за говеда Низок 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3342 25.10.2023

398 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Одгледувалиште за говеда Низок 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3343 25.10.2023

399 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Василево Ветеринарно друштво Низок 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3344 25.10.2023

400 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Василево Одгледувалиште за говеда Низок 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3369 26.10.2023

401 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Василево Ветеринарно друштво Низок 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3370 26.10.2023

402 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Одгледувалиште за говеда Низок 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3371 26.10.2023

403 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Одгледувалиште за говеда Низок 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3372 26.10.2023

404 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Василево Ветеринарно друштво Низок 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3373 26.10.2023

405 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Василево Ветеринарно друштво Низок 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3374 26.10.2023

406 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Василево Одгледувалиште за овци и кози Низок 26.10.2023 Р Q2 ЗЗБЖ 24-3375 26.10.2023

407 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Василево Одгледувалиште за овци и кози Низок 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3376 26.10.2023

408 ОЕАХВ Борис Стојанов А250420003 Струмица Добитичен пазар Низок 27.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-3388 27.10.2023

409 ОЕАХВ Славче Атанасовски 37183001 Карпош Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-929 24.10.2023 24-929 24.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци 24-929 24.10.2023 ДА

410 ОЕАХВ Славче Атанасовски 37183001 Карпош Одгледувалиште за овци и кози Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-928 24.10.2023 24-928 24.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци 24-928 24.10.2023 ДА

411 ОЕАХВ Славче Атанасовски 37183001 Гази Баба Добитичен пазар Среден 24.10.2023 К Q1 ЗВЗ 24-880 24.10.2023

412 ОЕАХВ Славче Атанасовски 37183001 Гази Баба Добитичен пазар Среден 24.10.2023 Р Q2 ЗВЗ 24-930 24.10.2023

413 ОЕАХВ Славче Атанасовски 37183001 Гази Баба Одгледувалиште за копитари Среден 25.10.2023 В Q3 ЗВЗ 24-934 25.10.2023 24-934 25.10.2023 Забрана за движење

414 ОЕАХВ Славче Атанасовски 37183001 Ѓорче Петров Одгледувалиште за овци и кози Среден 25.10.2023 В Q5 ЗВЗ ЗИРЖ ЗЗБЖ 24-933 25.10.2023 24-410 25.10.2023 Мерки при потврда на заразна 
болест

415 ОЕАХВ Славче Атанасовски 37183001 Бутел Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗВМП ЗВЗ 24-942 27.10.2023 24-942 30.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци чл 37 став 3и4 ВМП 30.10.2023

416 ОЕАХВ Славче Атанасовски 37183001 Бутел Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 Р Q3 ЗВМП ЗВЗ 24-942 27.10.2023 24-942 30.10.2023 Наредба за отстранување на 
недостатоци чл 37 став 3и4 ВМП 30.10.2023

417 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Босилово Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3327 10/24/2023

418 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Струмица Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3328 10/24/2023



419 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Босилово Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3329 10/24/2023

420 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Струмица Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3330 10/24/2023

421 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Струмица Одгледувалиште за говеда Среден 24.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3331 10/24/2023

422 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Ново Село Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3345 10/25/2023

423 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Василево Ветеринарно друштво Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3346 10/25/2023

424 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Ново Село Одгледувалиште за говеда Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3347 10/25/2023

425 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Василево Ветеринарно друштво Среден 25.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3348 10/25/2023

426 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Ново Село Ловно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-3359 10/25/2023

427 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Ново Село Ловно друштво Среден 25.10.2023 В Q1 ЗВЗ 24-3360 10/25/2023

428 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Босилово Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3378 10/26/2023

429 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Василево Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3379 10/26/2023

430 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Ново Село Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3380 10/26/2023

431 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Ново Село Одгледувалиште за говеда Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3381 10/26/2023

432 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Ново Село Ветеринарно друштво Среден 26.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3382 10/26/2023

433 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Босилово Ветеринарно друштво Среден 27.10.2023 В Q1 ЗИРЖ 24-3393 10/27/2023

434 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Босилово Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3394 10/27/2023

435 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Босилово Одгледувалиште за овци и кози Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3395 10/27/2023

436 ОЕАХВ Ристо Ичков А250420031 Босилово Одгледувалиште за говеда Среден 27.10.2023 В Q2 ЗВЗ 24-3396 10/27/2023


